
Z a * 2 * L i owia tu 
w© Wrześni UCHWAŁA NR 556/2013 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Domu Pomocy Społecznej we Wrześni środka trwałego 
uzyskanego w ramach zrealizowanego projektu pn.: „Tennomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Domu Pomocy Społecznej we Wrześni środek trwały w postaci 
zakończonego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodemizacja budynku Domu 
Pomocy Społecznej we Wrześni" uzyskanego w ramach zrealizowanego projektu pn.: 
„Termomodemizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu 
wrzesińskiego" współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Priorytetu Ul „Środowisko Przyrodnicze" Działania 3.2 „infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku", Schematu 2 „Termomodemizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym system grzewczy" Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Funduszy Europejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


